
ZVAIGZNĪTE  16-MAR-2014  V.Zelonija DS   6.kyu -24 kg
Competitors: 9

19. ŠAPOŠŅIKOVS Artemijs, DRAVIŅŠ Agris

2

5. ARTJOMOVS Antons, BRAUHBARS Oskars
7

13. MOSOLOVS Vladislavs, ROGOZINS Alvis
0

3

3. SOKOLOVS Iļja, DRAVIŅŠ Agris

4

7. BELAHS Adrians, ROGOZINS Alvis

510. REINBAHS Radimirs, ROGOZINS Alvis

614. NOVIKOVS Jegors, ROGOZINS Alvis

712. MOHOVS Jurijs, DRAVIŅŠ Agris

8

8. UMBRAŠKO Roberts, ROGOZINS Alvis
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Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7
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UMBRAŠKO Roberts, ROGOZINS Alvis

REINBAHS Radimirs, ROGOZINS Alvis

BELAHS Adrians, ROGOZINS Alvis

MOHOVS Jurijs, DRAVIŅŠ Agris


